[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2018                                                                                                        № 163
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 13.12.2017года №150

Рассмотрев предложение прокуратуры Руднянского района Смоленской области от 31.01.2018года № 20/20/0215-18, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области утвержденным решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 13.12.2017года № 150 «Об утверждении Плана работы Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва на 2018год», следующие изменения:

- изложив пункт 5 в следующей редакции:
	№п/п
	Перечень рассматриваемых вопросов
	Субъекты правотворческой инициативы (ст.33 Устава)
	Срок внесения проекта в Совет
	Разработчик проекта решений
	Постоянная комиссия Совета депутатов ответственная за прохождение проекта

	5
	О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (в целях приведения в соответствии с Федеральными законами от 05.12.2017 №380-ФЗ, от 05.12.2017 №389-ФЗ, от 29.12.2017 №455-ФЗ, от 29.12.2017 №463-ФЗ внесенными изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Прокурор Руднянского района Смоленской области,

Глава МО Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	1 полугодие 2018г
	Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества; по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи; по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства, озеленению и экологии

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Главы муниципального образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                            Т.В.Брагина